Председателю ГЭК
И.Г. Крохиной
участника итогового собеседования/ родителя (законного представителя)
(нужное подчеркнуть)

__________________________________
                                          Ф.И.О.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________________,
ФИО (полностью)
прошу разрешить перенести мне/ моему ребенку ________________________________________
__________________________________________________________________________________,
обучающемуся 9 класса _____________________________________________________________

образовательная организация

итоговое собеседование в дополнительные сроки  _______________________________________

дата по расписанию
по уважительной причине ___________________________________________________________.
Оригинал документа прилагается.

«_____»_________20____г.

__________________ /___________________________ /

 подпись                                                          ФИО